Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Exatas
Departamento de Química

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 22 sala 12 – Câmpus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
Fones: (44) 3261 4334

EDITAL NO 007/2007-DQI

CERTIDÃO

Certifico que o presente edital foi
afixado no mural de avisos, neste
Departamento, no dia 25/04/2007.

Edgardo Alfonso Gomez Pineda

 O Professor Doutor Edgardo Alfonso Gómez
Pineda, chefe do Departamento de Química do
Centro de Ciências Exatas  da Universidade
Estadual de Maringá, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, e,

considerando a Resolução no 027/97-COU;
considerando os Editais no 04 e 23//2007-PRH;
considerando o Edital 002/2007-DQI.

TORNA PÚBLICO:

 I – Fica dado provimento ao pedido de reconsideração protocolado sob no 4622, de 18/04/2007,
apresentado pelo candidato Gilbert Bannach, face ao indeferimento de sua inscrição para o Concurso
Público para Professor Não-Titular aberto pelo Edital no 04/2007-PRH, para a área de conhecimento
Química Analítica, pertinente ao Departamento de Química da Universidade Estadual de Maringá.

  Dê- se ciência.

  Publique-se.

Maringá, 25 de abril de 2007.

Prof. Dr. Edgardo Alfonso Gómez Pineda
Chefe de Departamento de Química